

# Uniben silver, aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml



Cena: 22,29 zł

## Opis słownikowy

Producent Unia

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Uniben silver, aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Srebro, mentol i wyciąg z porostu islandzkiego mają właściwości ochronne i łagodzące. Wspomaga leczenie i łagodzi objawy stanów zapalnych gardła, spowodowanych przez infekcje bakteryjne i wirusowe.

### Skład Uniben silver, aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Srebro Ag, mentol, wyciąg z porostu islandzkiego, sorbitol, gliceryna, polisorbat 20, woda.

### Działanie Uniben silver, aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Składniki zawarte w preparacie Uniben silver mają właściwości ochronne i łagodzące. Wyciąg z porostu islandzkiego powleka błonę śluzową gardła i jamy ustnej ochronnym filmem. Srebro ogranicza rozwój drobnoustrojów, a mentol łagodzi ból i pieczenie będące objawami zapalenia.

### Wskazania Uniben silver, aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Wyrób medyczny Uniben silver może być stosowany wspomagająco w leczeniu zapalenia błony śluzowej gardła lub jamy ustnej, w

stanach zapalnych dziąseł i po zabiegach dentystycznych oraz po zabiegu usunięcia migdałków podniebiennych. Może być stosowany bez ograniczeń wiekowych u małych dzieci oraz u osób dorosłych.

## Dawkowanie Uniben silver, aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Przy pierwszym użyciu należy kilka razy energicznie nacisnąć pompką dozownika w celu napełnienia dozownika i uzyskania prawidłowego rozpylenia.

Przekręcić końcówkę dozownika do pozycji poziomej.

Skierować dozownik do jamy ustnej.

Mocno nacisnąć dozownik kciukiem lub palcem wskazującym.

Czynność tę powtórzyć 3-4 razy.

Można aplikować wielokrotnie w zależności od potrzeb.

## Informacje dodatkowe Uniben silver, aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik wyrobu.

Unikać kontaktu z oczami.

W razie wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości zaprzestać stosowania.

Nie stosować po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, chronić od światła.